



Sveriges Bridgeförbund

Banvaktsvägen 24
171 48 SOLNA
Tel. 08-730 43 50

FAX: Nat. 08-82 43 60, Int. +46/8 - 82 43 60 - POSTGIRO: Allmänt 25 10 42-2 Mastarpoäng 40 19 14-7 - BANKGIRO: 373-3482

Till
Klubbar och distriktsförbund

Bridgekonsulenten fältarbetare på heltid

Sveriges Bridgeförbund står i begrepp att anställa en fältarbetare - en konsulent - med främsta arbetsuppgift att i samverkan med klubbar och distriktsförbund bygga upp en utökad bridgeutbildning i hela landet. Konsulenten projekterastills för en tid av 2-3 år.

Bakgrund

Tjänstetillsättningen enligt ovan angivna riktlinjer sker med sanktion av 1991 och 1992 års riksstämmor. Distriktsförbunden har haft ärendet på remiss och i flera fall inkommit med synpunkter och förslag vad avser tjänsten som sådan samt dess innehåll och omfattning. Vidare diskuteras konsulenttjänsten utförligt vid distriktsförbundens träff i augusti i år (rapporterad i Svensk Bridge nr 3/92). Två distrikt, Skåne och Uppland, har ställt sig kritiska till att befattningen inrättas.

Nuläge

SBF:s styrelse har ambitionen att konsulenten skall kunna börja sitt arbete någon gång under våren 1993. Intervjuer med sökande till tjänsten (utannonserad i Svensk Bridge nr 2/92 och 3/92) har inletts.

Placering, rapportskyldighet

Organisatoriskt knyts konsulenten till SBF:s kansli och blir där underställd kanslichefen. Den allt övervägande delen av arbetet skall dock bedrivas ute på fältet.

Det åligger konsulenten att regelbundet avrapportera sina aktiviteter inför styrelsen och de kommittéer, som är berörda eller som så önskar.

Huvuduppgift

Konsulentens huvuduppgift skall vara att i samråd med klubbar och distriktsförbund rekrytera och utbilda bridgelärare samt att hjälpa dessa att få till stånd lokala bridgekurser. Ett viktigt inslag blir att ta fram nytt undervisningsmaterial på olika kunskapsnivåer med utförliga pedagogiska anvisningar/tips till bridgelärarna. I rekryteringen av kurselever skall åldersgruppen under 40 år prioriteras.